Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   06.07.2021 			г. Назарово				              № 686-п

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 15.12.2015 № 2159-п «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки	 их	технического	 состояния и надлежащего технического обслуживания»

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Назарово от 27.10.2015 № 1869-п «Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их 	технического 	состояния и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе такого осмотра нарушений», руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Назарово от 15.12.2015 № 2159-п «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического	состояния и надлежащего технического обслуживания» изложив приложение № 1 к вышеуказанному постановлению «Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их	 технического состояния и надлежащего технического обслуживания» в новой редакции.
2. Постановление администрации города от 14.09.2018 №1181-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 15.12.2015 № 2159-п «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки	 их	технического	 состояния и надлежащего технического обслуживания» считать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.

Глава  города                                                                                          С.И. Сухарев

Приложение №1 к постановлению администрации города от 06.07.2021 №686-п

Состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания
	Председатель комиссии:

	Курилович Сергей Иванович
	первый заместитель главы города

	Заместитель председателя комиссии:

	Ищенко Светлана Валентиновна
	начальник отдела градостроительства
администрации города

	Секретарь комиссии:

	Ковалёва Юлия Викторовна
	ведущий специалист отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Лютенко Ирина Ивановна
	начальник отдела по собственности и   землепользованию администрации города

	Шахматов Александр Георгиевич
	директор  МКУ «Управление городским  хозяйством» г. Назарово

	Ватлин Максим Александрович
	ведущий специалист МКУ «Управление городским  хозяйством» г. Назарово

	Саламатова Людмила Михайловна
	ведущий экономист МКУ ЦБ Управления  образования

	Представитель управляющей организации (по согласованию)

	Гурулёв Николай Николаевич
	начальник отдела культуры администрации города

	Стариков Лев Борисович
	начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города